

Změnový list - vícepráce

Stavba: DOZP-cesty u okálů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Eva Rosová

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2018

IČ:

70874387

DIČ:

CZ70874387

IČ:

47534630

DIČ:

CZ47534630

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

79 242,60

Ostatní náklady

Cena bez DPH

79 243,00

DPH základní

21,00%

ze

51 617,60

10 839,78

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

90 082,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOZP-cesty u okálů

Místo: Datum: 12.07.2018
 Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn Projektant: Ing. Eva Rosová
 Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Eva Rosová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	79 242,60
HSV - Práce a dodávky HSV	79 242,60
1 - Zemní práce	11 257,60
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 700,00
997 - Přesun sutě	660,00
Práce - nové položky rozpočtu	27 625,00

ROZPOČET

Stavba: DOZP-cesty u okálů

Místo: Datum: 12.07.2018
 Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn Projektant: Ing. Eva Rosová
 Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Eva Rosová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							79 242,60
HSV - Práce a dodávky HSV							79 242,60
1 - Zemní práce							11 257,60
10	K	113201111	Vytrhání obrubníků 137,02*0,05	m	100,000	94,00	9 400,00
36	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,200	258,00	1 857,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							39 700,00
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	313,00	31 300,00
7	M	592175091	obrubník 100x8x25 cm, přírodní	kus	100,000	84,00	8 400,00
997 - Přesun sutě							660,00
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,000	33,00	660,00
Práce - nové položky rozpočtu							27 625,00
23	K	01	Sanace neúnosného podloží - odkopávky, odvoz a uložení zeminy a zásyp kamenivem v tl. 200mm	m2	42,500	650,00	27 625,00
VP - Vícepráce							0,00